龍緑推協第 ６ 号

令和７年５月３０日

龍ケ崎市緑化推進協議会委員 各位

龍ケ崎市緑化推進協議会

会 長 萩原  勇

令和７年度龍ケ崎市緑化推進協議会の定期総会（書面）結果について

（報告）

梅雨の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、当市緑化活動の推進に関しまして、多大なるご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

さて、みだしのことにつきまして、下記のとおりご報告いたします。

記

議案第１号 令和６年度事業報告について         賛成 １０  反対 ０

議案第２号 令和６年度歳入・歳出決算について     賛成 １０  反対 ０

議案第３号 副会長及び監事の選任について

副会長 龍ケ崎市学校長会会長  五十嵐 淳 委員  賛成 １０  反対 ０

  監 事 龍ケ崎市商工会会長   塚本  裕 委員  賛成 １０  反対 ０

監 事 龍ケ崎市市民経済部部長 中村 兼次 委員  賛成 １０  反対 ０

議案第４号 令和７年度事業計画（案）について     賛成 １０  反対 ０

議案第５号 令和７年度歳入・歳出予算（案）について  賛成 １０  反対 ０

表決結果

すべての議案について、原案のとおり承認されました。なお、定例総会の開催通知の

とおり、期限までに回答の無かったものについては、議案について承認いただいたものと

して、カウントしております。

【事務局】〒301-8611 龍ケ崎市 3710

龍ケ崎市緑化推進協議会 事務局
（龍ケ崎市 都市整備部 道路公園課 公園緑地グループ）
担当：北澤
TEL：0297-64-1111（内線）489
FAX：0297-60-1588
Mail：dourokouen@city.ryugasaki.lg.jp